

Comune di Montalbano Elicona

Piazza Maria SS. della Provvidenza - 98065 Montalbano Elicona (ME)

Part. IVA 00339970832 - tel. +39.0941679012

DELIBERA DI GIUNTA			
N. 260 DEL 22/10/2020			
ESTRATTO pag. 1 di 1			
OGGETTO	Approvazione progetto esecutivo per i lavori di manutenzione straordinaria e messa in sicurezza della delegazione municipale sita nella frazione Braidi del Comune di Montalbano Elicona. CUP C48B20000020001.		
ELEMENTI ESSENZIALI	DELIBERA i) Di approvare integralmente, come di fatto approva, la proposta di deliberazione avente per oggetto: Approvazione progetto esecutivo per i lavori di manutenzione straordinaria e messa in sicurezza della delegazione municipale sita nella frazione Braidi del Comune di Montalbano Elicona. CUP C48B2000020001; che unitamente ai pareri resì ai sensi di legge si allega per farne parte integrante e sostanziale del presente atto; LA GIUNTA MUNICIPALE Con successiva ed unanime votazione DICHIARA La presente immediatamente esecutiva.		